
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

  

 

 

 

B I O  -  T R E N 

 
 

 

Popis výrobku: BIO-TREN se používá k lehkému oddělení bednění (pažení) od betonových 

ploch při betonovacích pracích, zároveň slouží k ochraně a konservaci bednění (pažení). Musí 

se nanášet stejnoměrně a slabě před provedením bednících prací. Nadměrný nástřik se musí 

utřít vhodným materiálem (hadr, bezprašná utěrka apod.) Tvoření skvrn a rozdílné barevné 

odstíny na betonovém povrchu jsou znamením neodborného nanášení výrobku BIO-TREN. 

Výrobek se skládá ze 100 % rostlinných olejů. 

 

Nasazení: BIO-TREN je vhodná ochrana pro všechny běžné druhy bednění (pažení), míchací 

betonové zařízení, nástavby betonových transportérů, střechy kabin a nádob na přepravu 

betonu apod. 

 

Použití: BIO-TREN se pomocí nástřikového zařízení (PRESS-O-MAT) vybavené specielní 

tryskou nanese na určenou plochu. Před nástřikem musí být určené plochy čisté. BIO-TREN 

můžeme nanést těsně před prací s betonem. Spotřeba na 1 m
2
 je 50 – 80 gr. BIO-TREN 

můžeme lehce smýt výrobkem AQUA-TOP ředěný 1:3 s vodou. 

 

Ekologie: Biologická odbouratelnost je 95%, OECD 320B. Nesmí být směšován s minerálně-

olejovými výrobky. 

 

Pozor: Tyto technické informace jsou nezávazné a mají ryze poradní charakter. Před 

konečným použitím doporučujeme výrobek na vhodné použití přezkoušet. Při nesprávném 

použití nebo neodborném zacházení odmítá výrobce ručení. 

 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

